stoli, ac Judæ notatos, imo et in Simone Mago multoties anathematizatos. Talis enim conductitios eorumque conductores, vel præbendarum seu ecclesiarum publicos venditores et emptores recte Simoniacos hæreticos nominamus : etiamsi semel damnatam, imo multoties præcisam non defendant negotiationem, quomodo cum Simon Magus non defendit : qui, licet esset in felle amaritudinis et obligatione iniquitatis, tamen dixit apostolis : *Præcamini vos pro me ad Dominum, ut nihil veniat super me horum quæ dixistis* (Act. viii, 24). Quamquam ergo ad judicium sint vocandi qui de Simonia pulsati, neque Simoniacæ actionis, neque Simoniacæ pactionis lepra sunt manifeste maculati, ut habeant locum defensionis qui adhuc habent vocem negationis; illi tamen clerici conductitii eorumque conductores tam manifesti sunt in domo Dei negotiatores, ut non solum actio, sed etiam pactionis Simoniaca ita sit in his manifesta, quatenus debeat pro certo constare, illos jam dudum cum Simone et in Simone Mago damnatos, neque sortem ullam eis in sacerdote Christi esse, dicente ad Simonem Magum Simone Petro : *Non est tibi pars, neque sors in sermone isto, cor enim tuum non est rectum coram Deo* (ibid., 21). Similis enim causa simili subjacet sententiæ. Nunquid enim Petrus Magum illum damnans non eandem causam expressit, quam nunc inter conductitios et conductores esse nemo est qui negare possit? *Cor enim, inquit, tuum non est rectum coram Deo*. Sic et nunc si quærant conductitii quare a Petri vicario sint proscripti, dictum sibi putent quod Simoni Mago dictum est : *Cor enim vestrum non est rectum coram Deo; in quo non est rectum? videlicet quia donum Dei existimastis pecunia possideri*.

5. Libet, admota Scripturarum lucerna propius, demonstrante ipso lumine quod illuminat omnem hominem, intueri quare præ omnibus hæreticis acrius damnati sunt Simoniaci. Quia cum omnes hæresiarchæ pravitatem suam pertinaciter defendentes legantur damnati, in solum Simonem Magum etiam pro venia rogantem deprompta est maledictio, non quia donum Dei pecunia possederit, sed quia hoc posse fieri existimavit, quod est istud donum tam impremiabile, ut hæreticus et damnationis et perditionis filius judicetur, quisquis illud existimat pretio possideri vel obtineri posse, ut ille filius perditionis, cui dictum est a Petro : *Pecunia tua tecum sit in perditione* (Act. viii, 20). Non sic, non ita vehementer damnatus est ille alter filius perditionis venditor Christi, ut una cum ipso perderetur pretium sanguinis Christi. Nam ipso quidem pessimo mercatore perduto, magna utilitas provisa est de ipso sanguinis pretio, dum secundum auctoritatem prophetice Scripturæ comparatus est in æger figuli in sepulturam peregrinorum. Simoni vero dicitur : *Pecunia tua tecum sit in perditione*, ut hinc liquido animadvertere possimus scelere Judæ scelus Simonis majus esse. Nam